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BOURG LA REINE
LE 11 FEVRIER 2018

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 21 tireuses)
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nom prénom série club date nais licence

ALASSEUR Isore 9 VILLE AVRAY 22/3/2007 28092159042
BERLIOZ Alice MONTREUIL CA 11/2/2007 26093172036
BERTHE Cloelia 1 BLR92 10/12/2008 28092250063
BLOCUS Zélie 7 VILLE AVRAY 14/12/2008 28092159039
BORDE Judith ISSY MOUSQUE 12/2/2007 28092140047
BRINI Hasnia 5 SURESNES CE 4/7/2007 28092160041
CHARLES-ABELLAN Suzanne 9 CHATILLON 28/4/2007 28092248032
CORVEZ Andréane 3 ANTONY 23/6/2008 28092138056
COURTAY Faustine CHAMPIGNY M 5/12/2007 26094179012
DJOZIKIAN Emma 2 RUEIL MALMAI 7/8/2007 28092154067
FRANCOIS Lucie 11 WISSOUS CE 7/10/2007 28091261008
GAUTROT Lucile 8 RUEIL MALMAI 1/9/2008 28092154073
GUEYDAN Emma CADETS ESSON 6/12/2007 28091239033
HEINZ Lou MONTREUIL CA 29/10/2007 26093172057
JAN Anouk 9 VILLE AVRAY 28/10/2007 28092159027
MEGRET Fanny MONTREUIL CA 15/2/2007 26093172049
ORER Maureen 16 SURESNES CE 19/6/2008 28092160044
SALL Bilkis CHAMPIGNY M 19/10/2008 26094179016
SCHWEITZER Jeanne PARIS RCF 5/1/2008 27075047137
TUMELIN Maelle MONTREUIL CA 7/3/2007 26093172046
VARET Camille 2 HOUILLES GO 1/3/2007 28078229027
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Formule de la compétition
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21 tireuses

1 tour de poules

21 tireuses

3 poules de 7

Décalage par : clubs

21 qualifiées

_________________________________

Élimination directe : 21 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    9:45    piste No  1
Arbitre: GRANDJEAN Vivien MONTREUIL CA

V/M ind. TD rg
BERTHE Cloelia BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
GAUTROT Lucile RUEIL MALM  0  0  V  1  V  V 0.500 -8 13 4
MEGRET Fanny MONTREUIL  3  V  V  V  V  V 0.833 17 23 2
GUEYDAN Emma CADETS ESSO  0  3  0  0  1  0 0.000 -18 4 7
BLOCUS Zélie VILLE AVRA  0  V  1  V  V  V 0.667 5 17 3
SCHWEITZER Jeanne PARIS RCF  0  3  0  V  2  0 0.167 -12 9 6
ORER Maureen SURESNES CE  1  3  1 V2  1  V 0.333 -4 12 5

Poule No 2    9:45    piste No  2
Arbitre: SELLIN Hugo RUEIL MALMAI

V/M ind. TD rg
TUMELIN Maelle MONTREUIL  V  V  V  1  V  V 0.833 10 21 2
JAN Anouk VILLE AVRA  3  1  V  0  3  0 0.167 -12 11 6
SALL Bilkis CHAMPIGNY  1  V  V  3  V  2 0.500 2 18 4
HEINZ Lou MONTREUIL  2  3  1  0  V  1 0.167 -9 11 5
VARET Camille HOUILLES GO  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
FRANCOIS Lucie WISSOUS CE  0  V  2  0  0  1 0.167 -16 7 7
BRINI Hasnia SURESNES CE  1  V  V  V  3  V 0.667 8 20 3

Poule No 3    9:45    piste No  3
Arbitre: JEANCENEL Arthur BLR92

V/M ind. TD rg
CORVEZ Andréane ANTONY  V  0  3  0  V  1 0.333 -6 12 5
ALASSEUR Isore VILLE AVRA  1  1  1  V  V  V 0.500 -1 15 4
BERLIOZ Alice MONTREUIL  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
DJOZIKIAN Emma RUEIL MALM  V  V  1  V  V  1 0.667 5 18 2
BORDE Judith ISSY MOUSQ  V  0  0  0  3  2 0.167 -11 9 7
CHARLES-ABELLAN CHATILLON  1  1  0  1  V  V 0.333 -8 11 6
COURTAY Faustine CHAMPIGNY  V  3  1  V  V  0 0.500 0 16 3
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BERLIOZ Alice MONTREUIL CA 1.000 21 24
2 BERTHE Cloelia BLR92 1.000 20 24
3 VARET Camille HOUILLES GO 1.000 17 24
4 MEGRET Fanny MONTREUIL CA 0.833 17 23
5 TUMELIN Maelle MONTREUIL CA 0.833 10 21
6 BRINI Hasnia SURESNES CE 0.667 8 20
7 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMAI 0.667 5 18
8 BLOCUS Zélie VILLE AVRAY 0.667 5 17
9 SALL Bilkis CHAMPIGNY M 0.500 2 18

10 COURTAY Faustine CHAMPIGNY M 0.500 0 16
11 ALASSEUR Isore VILLE AVRAY 0.500 -1 15
12 GAUTROT Lucile RUEIL MALMAI 0.500 -8 13
13 ORER Maureen SURESNES CE 0.333 -4 12
14 CORVEZ Andréane ANTONY 0.333 -6 12
15 CHARLES-ABELLAN Suzann CHATILLON 0.333 -8 11
16 HEINZ Lou MONTREUIL CA 0.167 -9 11
17 BORDE Judith ISSY MOUSQUE 0.167 -11 9
18 JAN Anouk VILLE AVRAY 0.167 -12 11
19 SCHWEITZER Jeanne PARIS RCF 0.167 -12 9
20 FRANCOIS Lucie WISSOUS CE 0.167 -16 7
21 GUEYDAN Emma CADETS ESSON 0.000 -18 4

 
Document engarde-escrime.com  - 11/02/2018 18:39



Challenge Avenir 92 FDM11
FLEURET FEMININ M11

BOURG LA REINE
LE 11 FEVRIER 2018

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 21 tireuses)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BERLIOZ Alice MONTREUIL CA 1.000 21 24
2 BERTHE Cloelia BLR92 1.000 20 24
3 VARET Camille HOUILLES GO 1.000 17 24
4 MEGRET Fanny MONTREUIL CA 0.833 17 23
5 TUMELIN Maelle MONTREUIL CA 0.833 10 21
6 BRINI Hasnia SURESNES CE 0.667 8 20
7 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMAI 0.667 5 18
8 BLOCUS Zélie VILLE AVRAY 0.667 5 17
9 SALL Bilkis CHAMPIGNY M 0.500 2 18

10 COURTAY Faustine CHAMPIGNY M 0.500 0 16
11 ALASSEUR Isore VILLE AVRAY 0.500 -1 15
12 GAUTROT Lucile RUEIL MALMAI 0.500 -8 13
13 ORER Maureen SURESNES CE 0.333 -4 12
14 CORVEZ Andréane ANTONY 0.333 -6 12
15 CHARLES-ABELLAN Suzann CHATILLON 0.333 -8 11
16 HEINZ Lou MONTREUIL CA 0.167 -9 11
17 BORDE Judith ISSY MOUSQUE 0.167 -11 9
18 JAN Anouk VILLE AVRAY 0.167 -12 11
19 SCHWEITZER Jeanne PARIS RCF 0.167 -12 9
20 FRANCOIS Lucie WISSOUS CE 0.167 -16 7
21 GUEYDAN Emma CADETS ESSON 0.000 -18 4
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1 BERLIOZ Alice MONTREUIL

Tableau de 32

32 ---------

17 BORDE Judith ISSY MOUSQ

16 HEINZ Lou MONTREUIL    8/5

9 SALL Bilkis CHAMPIGNY

24 ---------

25 ---------

8 BLOCUS Zélie VILLE AVRA

5 TUMELIN Maelle MONTREUIL

28 ---------

21 GUEYDAN Emma CADETS ESS

12 GAUTROT Lucile RUEIL MAL    8/1

13 ORER Maureen SURESNES C

20 FRANCOIS Lucie WISSOUS CE    8/1

29 ---------

4 MEGRET Fanny MONTREUIL

3 VARET Camille HOUILLES G

30 ---------

19 SCHWEITZER Jeanne PARIS RCF

14 CORVEZ Andréane ANTONY    8/5

11 ALASSEUR Isore VILLE AVRA

22 ---------

27 ---------

6 BRINI Hasnia SURESNES C

7 DJOZIKIAN Emma RUEIL MAL

26 ---------

23 ---------

10 COURTAY Faustine CHAMPIGNY

15 CHARLES-ABELLAN S CHATILLON

18 JAN Anouk VILLE AVRA    8/4

31 ---------

2 BERTHE Cloelia BLR92

BERLIOZ Alice

Tableau de 16

HEINZ Lou
   8/3

SALL Bilkis

BLOCUS Zélie
   8/3

TUMELIN Maelle

GAUTROT Lucile
   8/1

ORER Maureen

MEGRET Fanny
   8/1

VARET Camille

SCHWEITZER Jeanne
   8/2

ALASSEUR Isore

BRINI Hasnia
   8/4

DJOZIKIAN Emma

COURTAY Faustine
   8/0

CHARLES-ABELLAN S

BERTHE Cloelia
   8/1

BERLIOZ Alice

Tableau de 8

SALL Bilkis

   8/5

TUMELIN Maelle

MEGRET Fanny

   8/3

VARET Camille

BRINI Hasnia

   8/3

COURTAY Faustine

BERTHE Cloelia

   8/7

BERLIOZ Alice

MEGRET Fanny

VARET Camille

COURTAY Faustine
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1 BERLIOZ Alice MONTREUIL CA

Tableau de 8

8 SALL Bilkis CHAMPIGNY M    8/5

5 TUMELIN Maelle MONTREUIL CA

4 MEGRET Fanny MONTREUIL CA    8/3

3 VARET Camille HOUILLES GO

6 BRINI Hasnia SURESNES CE    8/3

7 COURTAY Faustine CHAMPIGNY M

2 BERTHE Cloelia BLR92    8/7

BERLIOZ Alice

Demi-finales

MEGRET Fanny
   8/6

VARET Camille

COURTAY Faustine
   8/6

BERLIOZ Alice

Finale

COURTAY Faustine

   8/0
BERLIOZ Alice
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rg nom prénom club

1 BERLIOZ Alice MONTREUIL CA
2 COURTAY Faustine CHAMPIGNY M
3 MEGRET Fanny MONTREUIL CA
3 VARET Camille HOUILLES GO
5 BERTHE Cloelia BLR92
6 TUMELIN Maelle MONTREUIL CA
7 BRINI Hasnia SURESNES CE
8 SALL Bilkis CHAMPIGNY M
9 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMAI

10 BLOCUS Zélie VILLE AVRAY
11 ALASSEUR Isore VILLE AVRAY
12 GAUTROT Lucile RUEIL MALMAI
13 ORER Maureen SURESNES CE
14 CHARLES-ABELLAN Suzann CHATILLON
15 HEINZ Lou MONTREUIL CA
16 SCHWEITZER Jeanne PARIS RCF
17 CORVEZ Andréane ANTONY
18 BORDE Judith ISSY MOUSQUE
19 JAN Anouk VILLE AVRAY
20 FRANCOIS Lucie WISSOUS CE
21 GUEYDAN Emma CADETS ESSON
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